[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
двадцать второе заседание
25.11.2013г. №22/8
город Верхний Тагил
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы городского округа Верхний Тагил  (в ред. Решения Думы городского округа Верхний Тагил  от 26.11.2007г. №41/8)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.ст. 35, 36, 39 Устава городского округа Верхний Тагил, устанавливающих, что глава городского округа возглавляет Администрацию и руководит ею на принципах единоначалия, Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы городского округа Верхний Тагил, утвержденное решением Думы городского округа  Верхний Тагил от 12.03.2007г. № 33/3 следующие изменения:

1.1. в названии Положения словосочетание «муниципальной должности муниципальной службы» читать «должности муниципальной службы»;

1.2. в п. 1 Статьи 1 «Общие положения» словосочетание «муниципальной должности муниципальной службы» читать «должности муниципальной службы». Далее по тексту;
1.3. в п. 2 Статьи 3 «Порядок объявления конкурса» словосочетание «Глава администрации городского округа Верхний Тагил» читать «Глава городского округа Верхний Тагил». Далее по тексту;

1.4. в п. 1 Статьи 4 «Конкурсная комиссия» словосочетание «Главы Администрации городского округа Верхний Тагил» читать «Администрации городского округа Верхний Тагил»;

1.5. в п. 1 Статьи 4 «Конкурсная комиссия» должность «Глава администрации» читать «Глава городского округа»;
2
1.6. в п. 9 Статьи 6 «Порядок проведения конкурса и подведения итогов» словосочетание «Глава администрации» читать «Глава городского округа Верхний Тагил».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Местные ведомости», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам (И.Л. Беляеву).
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 ____подпись_____ А.А. Стенин
	                    и.о. Главы  городского округа

Верхний Тагил

____подпись____ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                           О.Г.Мезенина